
18/07/2023, 14:11 EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2023 - UASG 150182 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2023 - UASG 150182 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-36/2023-uasg-150182-497115820 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/07/2023 | Edição: 135 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE CONTRATO Nº 36/2023 - UASG 150182

Nº Processo: 23069.164604/2023-99.

Pregão Nº 41/2023. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF.

Contratado: 05.926.726/0001-73 - MODULO CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA. Objeto:

Serviços de manutenção preventiva, preditiva e corretiva de todos os sistemas de elevadores instalados

nas dependências da uff, com fornecimento de toda a mão-de-obra, materiais e equipamentos

necessários à execução dos serviços localizadas gragoatá e unidades isoladas.

Fundamento Legal: . Vigência: 24/07/2023 a 24/01/2026. Valor Total: R$ 518.697,60. Data de

Assinatura: 17/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 17/07/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


